
Fristående villa till salu i Hondón de las Nieves, Hondón
de las Nieves

312 900 €

Referens: N7455  Sovrum: 3  Badrum: 2  Komplott: 534m  Bygga: 108m  Terrass: 20m2 2 2
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Vinalopó Medio, Hondón de las Nieves

NYBYGGDA VILLOR MED POOL I HONDON DE LAS NIEVES Upptäck elegansen och komforten i dessa vackra
fristående villor på mellan 108 och 128 m2, designade för a; erbjuda dig en excep?onell livss?l, alla på
bottenvåningen. Njut av den avskildhet som denna villa erbjuder, där du kan koppla av i din egen trädgård, skapa en oas
av lugn eller svalka dig i din privata pool och njuta av de varma sommardagarna. Fas?gheten är uppdelad i två stora
områden: Dagligt område: Här finns e; rymligt vardagsrum med öppen planlösning och kök (köksmöbler ingår) som
ansluter till den stora moderna verandan genom två stora fönster, vilket leder ut till den anlagda trädgården och poolen.
Som extra utrymme finns en tvä;stuga strategiskt placerad i husets planlösning, där den är lä; a; nå från alla delar av
huset. Vila: I de;a område finns 3 sovrum. Det stora sovrummet har en rymlig klädkammare och badrum en suite. Det
finns också e; andra badrum för de övriga sovrummen och resten av huset. Beläget i e; lugnt och bostadsområde,
erbjuder denna villa den avskildhet och lugn du önskar, sam?digt som du har nära ?ll service, affärer, stormarknader
och restauranger. Det är den perfekta balansen mellan avskildhet och bekvämligheten i det moderna livet. I denna
urbanisa?on i Hondón de las Nieves är varje dag en möjlighet a; koppla upp sig med omvärlden. Hondón de las Nieves
är en kommun i regionen Valencia, Spanien. Den ligger i sydvästra delen av provinsen Alicante, i distriktet Vinalopó
Medio. Stränderna och Alicante flygplats ligger mycket nära, bara 30 minuter med bil.
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Funktioner:
Drag 
Countryside 
garden 
Pool 
gated 
Parking 
Private Pool 

Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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